
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района) 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА» 

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан) 

 

                                                  ПРИКАЗ 

 

         31.08.2022г.                             п. Ойсхар                                           № 92 
 

 
Об утверждении учебного плана МБОУ  

«Ойсхарская основная школа» 

на 2022– 2023 учебный год 

 

   В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона «Об образовании в Российской Федерации» 

 

                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Пояснительную записку к учебному плану МБОУ «Ойсхарская основная школа» 

на 2022- 2023 учебный год. 

 

1.2. Учебный план МБОУ «Ойсхарская основная школа» для 1 – 4 классов  на 2022-

2023 учебный год в рамках федерального государственного стандарта начального 

общего образования . (Приложение №1). 

 

     1.3 Учебный план МБОУ «Ойсхарская основная школа» для 5 – 9                                   

классов  на 2022-2023 учебный год в рамках федерального государственного      

образовательного стандарта основного общего образования.(Приложение №2). 

     1.4 Учебный план МБОУ «Ойсхарская основная школа» для надомного обучения 

НОО,ООО на 2022-2023 учебный год.(Приложение №3). 

 1.5 Учебный план МБОУ «Ойсхарская основная школа» внеурочной деятельности  на 

2022-2023 учебный год в рамках федерального государственного образовательного  

стандарта  начального общего образования. (Приложение № 4). 

                 

 

                      Директор                                  А.А.Алхазова 

 

 

 


		2022-10-22T10:09:06+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна




